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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Лихачева, Людмила Вячеславовна. Исследование особенностей создания адаптивных макетов интерактивных электронных непериодических изданий на основе формата EPUB на примере книги  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 09.04.03 - Прикладная информатика ; 09.04.03_05 - Прикладная информатика в компьютерном дизайне = Specifics of adaptive layout creation for interactive electronic nonperiodical edition based on EPUB format on the example of the book / Л. В. Лихачева; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт компьютерных наук и технологий ; науч. рук. Г. В. Коваленко ; консультант по нормоконтролю М. Е. Гаврилова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 4,3 Мб). — Санкт-Петербург, 2018. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/vr19-395.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2018/vr/vr19-395>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-395-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-395-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2018/vr/rev/vr19-395-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        48
      	
        0
      	
        57
      	
        0
      	
        105
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